УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  26 декабря 2016 года       № 81

О подведении итогов   муниципального  этапа

XVIII  Всероссийского  конкурса

 исторических исследовательских работ

 «Человек в истории. Россия – XX век»

 В целях духовно - нравственного и патриотического воспитания

подрастающего поколения, привлечения внимания учащихся к

историческому наследию Отечества  был проведен муниципальный этап

XVIII Всероссийского конкурса исторических исследовательских работ

«Человек в истории. Россия – XX век».

 На основании решения жюри и оргкомитета конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы жюри.

2. Признать победителями  и призѐрами конкурса в номинациях:

«История семьи»

1.Литвиненко Владимир, обучающийся 9 класса МКОУ

«Малостуденецкая СШ», победитель.

2.Ерофеева Ангелина, обучающаяся 8 класса «Салтыковской ОШ» -

филиала МКОУ «Придорожная СШ», призѐр.

«Фотоконкурс»

1.Камордина Виктория, обучающаяся 9 класса МКОУ «Кустарѐвская

СШ», призѐр.

3.Довести итоги конкурса до руководителей образовательных учреждений.

4.Разместить информацию об итогах конкурса на сайте Управления

образования.

5. Контроль  исполнения  приказа возложить на старшего методиста отдела

мониторинга и методического сопровождения системы образования

О.С.Зайцеву.

Начальник Управления:      И.Н. Серѐгина

С приказом ознакомлена:      О.С.Зайцева